אייר- תמוז ה' תשפ"ד
    בית הכנסת רמת מודיעים    
	צאת
השבת
	סוף זמן
ק"ש
	שקיעה
עש"ק
	הדלקת
נרות  
	שבת פרשת
	מנחה/מעריב
ימי א - ה
	תאריך
ימי     א – שבת

	
	20:18
	9:06
	19:39
	19:17
	בהר
	19:57
	 / 
	19:27
	25/05
	-
	19/05
	י״א אייר - י״ז אייר

	
	20:23
	9:05
	19:44
	19:22
	 בחוקותי
	20:02
	 / 
	19:32
	01/06
	-
	26/05
	י״ח אייר - כ״ד אייר

	
	20:27
	9:05
	19:47
	19:25
	במדבר
	20:06
	 / 
	19:36
	08/06
	-
	02/06
	כ״ה אייר - ב׳ סיון (1)

	
	20:30
	9:06
	19:50
	19:28
	נשא
	20:09
	 / 
	19:39
	15/06
	-
	09/06
	ג׳ סיון - ט׳ סיון (2)

	
	20:32
	9:07
	19:52
	19:30
	בהעלותך
	20:11
	 / 
	19:41
	22/06
	-
	16/06
	י׳ סיון - ט״ז סיון

	
	20:32
	9:09
	19:53
	19:31
	 שלח לך
	20:13
	 / 
	19:43
	29/06
	-
	23/06
	י״ז סיון - כ״ג סיון

	
	20:31
	9:11
	19:52
	19:30
	קרח
	20:13
	 / 
	19:43
	06/07
	-
	30/06
	כ״ד סיון - ל׳ סיון (3)

	[image: ]
	20:29
	9:13
	19:51
	19:29
	חוקת
	20:12
	 / 
	19:42
	13/07
	-
	07/07
	א׳ תמוז - ז׳ תמוז (3)

	
	20:25
	9:16
	19:48
	19:26
	בלק
	20:09
	 / 
	19:39
	20/07
	-
	14/07
	ח׳ תמוז - י״ד תמוז

	
	20:20
	9:18
	19:44
	19:22
	פינחס
	20:06
	 / 
	19:36
	27/07
	-
	21/07
	ט״ו תמוז - כ״א תמוז (4)

	[image: sivan5772]
	קידוש לבנה
	
	
	
	 שבת מברכים
	א'-ו'  מנחה גדולה 14:00
א'-ה'  ערבית  21:00
	

		שחרית – חול

	ר"ח ותעניות ימים א-ה: 5:30, 6:15, 7:30, 8:30
ר"ח ותענית בערב שבת: 5:35, 6:45, 7:45, 8:45
	ימים  א - ה: 5:45, 6:30,  7:30,  8:30
ערב שבת וחג: 5:50, 7:00, 7:45, 8:30


שבת ויום טוב
עש"ק: מנחה גדלוה: 14:00, מנחה קטנה: 10 דקות אחרי הדלקת נרות
	מנין מוקדם: 80 דקות לפני זמן הדלקת נרות

	שבת
	מנחה
	פלג המנחה
	צה"כ
	שבת
	מנחה
	פלג המנחה
	צה"כ

	בהר
	17:57
	18:11
	19:51
	שלח לך
	18:11
	18:23
	20:05

	בחוקותי
	18:02
	18:15
	19:56
	קרח
	18:10
	18:23
	20:05

	במדבר
	18:05
	18:18
	20:00
	חוקת
	18:09
	18:22
	20:03

	נשא
	18:08
	18:21
	20:03
	בלק
	18:06
	18:20
	20:00

	בהעלותך
	18:10
	18:22
	20:05
	פינחס
	18:02
	18:17
	19:56


שחרית:  6:40 , 7:45 , 8:30, 9:20
מנחה גדולה: 13:15, 13:40
	מנחה קטנה:   85 ו-60-דקות לפני צאת השבת

	בהר
	18:53
	19:18
	נשא
	19:05
	19:30
	חוקת
	19:04
	19:29

	בחוקותי
	18:58
	19:23
	בהעלותך
	19:07
	19:32
	בלק
	19:00
	19:25

	במדבר
	19:02
	19:27
	שלח לך
	19:07
	19:32
	פינחס
	18:55
	19:20

	
	
	
	קרח
	19:06
	19:31
	
	
	


שיעור הרב  מרא דאתרא:  40 דקות לפני צאת השבת
מעריב מוצש"ק בזמן  צאת השבת
	1) ראש חודש  סיון: ערב שבת
2) שבועות: יום ד': 
הדלקת הנרות 19:27(לנוהגים להדליק כמו שבת) ערבית: 19:59
משיכיר: 4:34          נץ חחמה: 5:30
מגילת רות ושחרית ותיקין: 4:45
שחרית: 6:30 (בבית המדרש), 7:30, 8:30, 9:20
מנחה: 13:15, 13:40, 19:04, 19:29
[bookmark: _Hlk141377144]צאת החג: 20:29 [image: ]     
3) ראש חודש תמוז: שבת ויום א'         
4) י״ז בתמוז  יום ג':  עלות השחר (תחילת הצום) 4:27
         מנחה גדולה 14:00 מנחה קטנה  19:16
שיעור של הרב גולד: 18:45
              ערבית 20:00  גמר הצום 20:02
· 




	מוצ"ש
	הדה"נ
	מנחה/מעריב
	פרשה

	20:18
	19:17
	19:57
	 / 
	19:27
	בהר

	20:23
	19:22
	20:02
	 / 
	19:32
	 בחוקותי

	20:27
	19:25
	20:06
	 / 
	19:36
	במדבר

	20:30
	19:28
	20:09
	 / 
	19:39
	נשא

	20:32
	19:30
	20:11
	 / 
	19:41
	בהעלותך

	20:32
	19:31
	20:13
	 / 
	19:43
	 שלח לך

	20:31
	19:30
	20:13
	 / 
	19:43
	קרח

	20:29
	19:29
	20:12
	 / 
	19:42
	חוקת

	20:25
	19:26
	20:09
	 / 
	19:39
	בלק

	20:20
	19:22
	20:06
	 / 
	19:36
	פינחס

	

	גזור ושמור
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